
 

ZARZĄDZENIE    NR 278/14 

 

WÓJTA  GMINY   OSIE 

 

z dnia  8 października   2014  r. 

 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego i operatorów systemów informatycznych 

obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

 
               Na podstawie § 2 ust.  1 pkt 3  uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia               

22 września  2014 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast   zarządza się , 

co następuje: 

 

        § 1. 1. Powołuje się Pana Marka Lejka na koordynatora gminnego w gminie Osie. 

 

        2. Powołuje się na operatorów  informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych : 

 

1) Pani Karolina Powierża    – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Osiu; 

2) Pan Adam Manikowski    – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Brzezinach; 

3) Pani Róża Chmara            – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Wierzchach; 

4) Pani Anna Pawlak            – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Osiu; 

5) Pani Natalia Szponarska   – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Osiu. 

 

 

       § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 
                                                                     Wójt Gminy Osie 

                                                                     (-) Michał Grabski 


